

Oferta 1



Odlotowe Stavanger i Okolice ★★

Norwegia / Norwegia Zachodnia / Stavanger

Dorosty	2609 PLN
Dorosty	2609 PLN
Suma	5218 PLN

Wyżywienie:	Śniadania
Zakwaterowanie:	miejsce na imprezie
Podróż tam:	Kraków do Stavanger dnia 26.09.2025 godz. 13:15 - 15:35
Powrót:	Stavanger do Kraków dnia 29.09.2025 godz. 16:20 - 18:35
Długość:	26.09.2025 / 4 dni

Kraj:

NORWEGIA

Program:

Stavanger i okolice

1 dzień:

Samodzielna odprawa na lotnisku 2. godz. przed wylotem. Przelot do Stavanger. Spotkanie z przedstawicielem biura i transfer do Stavanger. Zwiedzanie miasta (czas trwania około 4-5 h.) - Gamle Stavanger - port w Stavanger - uliczka kolorowych domków - katedra i wieża obronna w Stavanger - trzy miecze. Stavanger - norweskie miasto portowe i gmina leżąca w okręgu Rogaland, na południowo-zachodnim wybrzeżu Norwegii. Historia Rady Okręgu sięga roku 1837, ale dopiero w roku 1976 odbyły się lokalne wybory do rządu okręgowego. W Stavanger, w najstarszej części miasta (Gamle Stavanger) znajduje się Muzeum Konserw (Norsk Hermetikkmuseum). Niegdyś funkcjonowało w mieście kilkadziesiąt zakładów produkujących konserwy i przetwarzających ryby. Miasto znane jest również z potowów szprotek. Do najcenniejszych zabytków należą m.in. - katedra romańska z przełomu XI i XII w., dwór Ledaal z XVIII w. oraz Pałac Biskupi, zawierający bogate zbiory archeologiczne, zwłaszcza z epoki brązu. Przejazd do miejsca zakwaterowania. UWAGA - w zależności od godzin lotów, zwiedzanie Stavanger może być organizowane w dniu ostatnim.

2 dzień:

Śniadanie (możliwy suchy prowiant). Preikestolen (wycieczka trekkingowa z przewodnikiem). Czas trwania około 7 h. 9.00 – 16.00. Nie mogło w programie zabraknąć chluby Norwegii, a zatem wycieczki na majestatyczny klif „Pulpit Rock”. Preikestolen lub Prekestolen, w lokalnej tradycji Hyllatonna (dosł. ambona) – klif w Norwegii o wysokości 604 m, położony nad Lysefjordem, w rejonie Ryfylke. Płaska powierzchnia wierzchołka w wymiarach 25 na 25 metrów jest jedną z największych atrakcji turystycznych tego kraju (rocznie odwiedza go prawie 300.000 ludzi z całego świata).

Powstała najprawdopodobniej ok. 10 tysięcy lat temu w wyniku pęknięcia skał pod wpływem mrozu. Po drugiej stronie Lysefjordu znajduje się wierzchołek Kjerag, który jest również bardzo chętnie odwiedzany przez turystów. Powrót do miejsca zakwaterowania.

3 dzień:

Śniadanie (możliwy suchy prowiant). Wodospady Langfoss i Latefossen (wycieczka objazdowa z pilotem). Czas trwania około 7 h.9.00 – 16.00. Przejazd pod wodospady Langfoss i Latefossen. Langfoss - wodospad położony w gminie Etne w hrabstwie Vestland w Norwegii. Wodospad znajduje się około 5 kilometrów na południowy zachód od wioski Fjeara. Woda spada z wyniosłej góry na łączną odległość około 612 metrów, zanim woda wyskoczy do Akrafjorden u podnóża góry Latefossen - wodospad położony w gminie Ullensvang w hrabstwie Vestland w Norwegii. Wodospad o wysokości 165 metrów jest wyjątkowy i dlatego jest znaną atrakcją turystyczną w okolicy. Powrót do miejsca zakwaterowania.

4 dzień:

Śniadanie (w przypadku wczesnego wylotu - możliwe w formie suchego prowiantu). Wykwaterowanie z hotelu. Czas wolny lub realizacja zwiedzania z dnia 1. (w zależności od godzin lotów). Przejazd na lotnisko. Samodzielna odprawa. Przelot do Polski.

Uwagi praktyczne:

Pogoda - pogoda może być zmienna, zalecamy zabrać wodoodporną kurtkę, na wieczory także polar lub sweter, konieczne buty trekkingowe. Na wycieczki zabierz wodę i przekąski.

Odprawa- karty pokładowe prześlemy na maila, na ok. 20 godz. przed wylotem i powrotem. Do odprawy potrzebujemy -rodzaj dokumentu podróży, seria/numer, data wydania, data ważności.

Kurs NOK - ok. 0,37 PLN

UWAGA -Kolejność zwiedzania i godziny wylotów mogą ulec zmianie. Program nie jest przystosowany dla osób niepełnosprawnych.

Cena zawiera:

3 noclegi w hotelu lub pensjonacie klasy turystycznej (pokoje 2- lub 3-osobowe z łazienkami) w Stavanger lub bliskiej okolicy, 3 śniadania (możliwe w formie suchego prowiantu), przelot do/z Stavanger (lot kursowy liniami Wizz Air), opłaty lotniskowe, mały bagaż podręczny do 10 kg (maks. wymiary 40x30x20 cm), transfery, opiekę miejscowego rezydenta, wycieczki opisane w programie wraz z transportem busem lub autokarem z usługą miejscowego przewodnika/pilota w j. polskim, ew. przeprawy promowe, ubezpieczenie KL (obejmuje również choroby przewlekłe i Covid), NNW i bagażu.

Cena nie zawiera:

Obiady/kolacje we własnym zakresie, cena ok. 250-300 NOK.

Dopłata do pokoju 1-os.: 480 zł

Dopłata do bagażu rejestrowanego, maks. wymiary 171x149x119 cm:

- bagaż do 10 kg: od 360 zł

- bagaż do 20 kg: od 520 zł

- usługa WIZZ Priority (dodatkowy bagaż podręczny do 10 kg o wymiarach nieprzekraczających 55x40x23 cm oraz pierwszeństwo wejścia na pokład): od 480 zł.

Im bliżej terminu wylotu cena bagażu może wzrastać, aktualne ceny widoczne podczas rezerwacji.